Viti i katert 
Orari vlen nga 25.9. 2017. Semestri zgjat deri më 07. 1. 2018.
	Termini
	E hane 
	E marte 
	E mërkure 
	E ënjte 
	E premte 
	Salla

	815-9
	
	
	
	
	
	212

	915-10 
	
	
	
	Metodika e gjuhës shqipe III 
Praktike-Shkolla ne Tuz
Mimoza Priku

	
	212

	1015-11
	
	
	
	Metodika e gjuhës shqipe III 
Praktike-Shkolla ne Tuz
Mimoza Priku
	
	212

	1115-12
	
	
	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq II
 Haxhibrahimoviq
	Metodika e gjuhës shqipe III 
U-Shkolla ne Tuz
Mimoza Priku
	
	212

	1215-13
	Metodika e mesimit te artit figurativ
I Bushati
	Metodika e matematikes III, U
Arsen Zlaticanin
	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq II
Haxhibrahimoviq
	Metodika e mësimit të kulturës muzikore I

	
	212

	1315-14
	Metodika e mesimit te artit figurativ
I Bushati
	Metodika e matematikes III
U, Arsen Zlaticanin
	Metodika e mësimit të edukatës fizike I
Ushtrime
Ivana Koprivica
	Metodika e mësimit të kulturës muzikore I
	
	212

	1415-15
	Metodika e mesimit te artit figurativ
I Bushati
	Metodika e mësimit të edukatës fizike I
D Vujoviq
Ligjerata
	Metodika e matematikes IV L
Elida Hoxha



	Metodika e mësimit të kulturës muzikore I
	
	212

	1515-16
	Pedagogjia speciale
Cedo Veliq

	Metodika e mësimit të edukatës fizike I
D Vujoviq
Ushtrime
	Metodika e matematikes IV L
Elida Hoxha

	Andragogjia
301
	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq II
(Praktike)
L Lekoçaj
	212

	1615-17
	Pedagogjia speciale
Cedo Veliq

	
	
	Andragogjia
301
	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq II
(Praktike)
L Lekoçaj
	

	1715-18
	Pedagogjia speciale
Cedo Veliq

	
	
	Andragogjia
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